[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 29 / 2015

Senhor Presidente,

O Líder do Governo na Câmara Municipal de Pouso Alegre, Vereador Maurício Tutty, signatário deste, nos termos do art. 202-C, inciso I, alínea “c” c/c art. 192, I, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação o Substitutivo nº 002 ao Projeto de Lei Nº 698/2015, que “CONCEDE REPOSIÇÃO DOS SUBSÍDIOS DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS, NOS TERMOS DO ART. 37, X, CONSTITUIÇÃO FEDERAL.”

JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto de lei para possibilitar a correção nos vencimentos dos Secretários Municipais, após as devidas correções no texto inicial.

Sala das Sessões, 28 de Abril de 2015.

	 Maurício Tutty

	 VEREADOR